3) 최근 3년 이내에 해당 평가대상 업체에 재직한 경우

4) 그 밖에 공정한 심의를 수행할 수 없다고 판단되는 사람

바. 평가위원 역할: 입찰 제안공모에 따른 제안서의 정성적 평가

2. 사업개요

가. 사 업 명: 「제16회 화성뱃놀이축제」

나. 축제기간: 2026. 5. 22.(금) ~ 2026. 5. 25.(월)【4일간】

다. 축제장소: 화성시 서신면 전곡항, 제부도, 백미리, 궁평항 일원

라. 사업예산: 금1,600,000,000원(금일십육억원) (입찰금액 1,200,000,000원)

마. 주요행사: 요·보트 승선체험, 바람의 사신단, 풍류단의 항해 등

바. 과업기간: 계약체결일 ~ 2026. 9. 30.(수) 

사. 주최/주관: 화성시 / 화성시문화관광재단 

3. 중점 평가사항 안내

「제16회 화성뱃놀이축제」대행 용역 제안서 평가는 제안서 내용의 실현 가능성, 
 기획력, 지역 특색 반영여부 등을 종합적으로 검토하는 과정입니다. 이에 따라
 다음 사항을 중점적으로 평가할 계획입니다.